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DO PEDIDO DE ISENÇÃO – DOADOR DE MEDULA ÓSSEA 

 

Inscrição Motivo do indeferimento 

1069 Descumprimento do Item 3.1.1.5 do Edital de Abertura 

1199 Descumprimento do Item 3.1.1.2, alínea c). do Edital de Abertura 

1299 Descumprimento do Item 3.1.1.2, alínea c). do Edital de Abertura 

1424 Descumprimento do Item 3.1.1.5 do Edital de Abertura 

1510 Descumprimento do Item 3.1.1.5 do Edital de Abertura 

1512 Descumprimento do Item 3.1.1.5 do Edital de Abertura 

1550 Descumprimento do Item 3.1.1.2, alínea c). do Edital de Abertura 

1780 Descumprimento do Item 3.1.1.2, alínea b). do Edital de Abertura 

2285 Descumprimento do Item 3.1.1.5 do Edital de Abertura 

2348 Descumprimento do Item 3.1.1.5 do Edital de Abertura 
 

 

DO PEDIDO DE ISENÇÃO – BAIXA RENDA 

 

Inscrição Motivo do indeferimento* 

1025 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1059 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1069 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1073 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1132 O NIS é inválido 

1135 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

1141 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1158 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

1206 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1213 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1267 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

1269 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1299 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1302 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

1334 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1343 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

1350 O NIS é inválido 

1363 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

1374 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

1398 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1420 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

1424 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1425 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1449 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1463 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1466 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1469 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1473 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1484 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1485 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1510 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1512 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1518 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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1528 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1529 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1532 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1541 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1564 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1581 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

1644 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1646 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1674 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

1708 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1733 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1751 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1752 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1754 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1758 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1760 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

1764 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

1765 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1766 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1774 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

1777 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

2189 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

2245 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

2252 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

2255 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

2285 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

2316 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

2348 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

2423 O NIS é inválido 

2478 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

2492 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

2495 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

 

* Legenda Explicativa, conforme definição do CadÚnico. 

 
 


